
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.04.2024 г.                                    г. Тында                                                № 225 

 

Об итогах городского  

творческого конкурса рисунка и ДПИ 

«Весна! Пасха! Вдохновение!» 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды 

от 28.03.2024 №167, в рамках V Международного творческого конкурса «Весна! 

Пасха! Вдохновение!», посвященного истории и традициям праздника Пасхи, 

состоялся одноимённый городской творческий конкурс рисунка и ДПИ. 

На основании вышеизложенного (протокол от 24.04.2024), 

п р и к а з ы в а ю:                      

1. Утвердить результаты городской творческий конкурс рисунка и ДПИ 

«Весна! Пасха! Вдохновение!» (далее - конкурс). 

2. Наградить победителей и призёров конкурса по двум направлениям: 

2.1. «Изобразительное искусство» 

2.1.1. В номинации «Пасхальный натюрморт»: 

1 место - Гудыну Екатерину, обучающуюся 4б класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды; 

1 место - Миронову Елену, обучающуюся 7а класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

2 место - Томилову Алису, Баранова Сергея, обучающихся 3г класса МОБУ 

СОШ №7 г.Тынды; 

2 место - Пьянзина Вадима, обучающегося 3б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды;  

3 место - Хечумян Анну, Фатьянову Алёну, обучающихся 3б класса МОБУ 

СОШ №6 г.Тынды 

3 место - Оленникова Данила, обучающегося 3 класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды.   

2.1.2. В номинации «Верба-символ весны!»: 

1 место - Загороднего Глеба, обучающегося 3б класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды; 

3 место - Лютикова Павла, обучающегося 3б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды. 

2.1.3. В номинации «Пасхальная корзина»: 

1 место - Иванцову Викторию, обучающуюся 3в класса МОБУ СОШ №6 

г.Тынды; 

1 место - Николаеву Киру, обучающуюся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

2 место - Диденко Амалию, обучающуюся 3г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды;  

2 место - Верхотурову Викторию и Шкарупа Алёну, обучающихся 3б класса 

МОБУ СОШ №6 г.Тынды;  

3 место - Китченко Веру и Николаева Вячеслава, обучающихся 4б класса МОБУ 

СОШ №6 г.Тынды;  



2.2.  «Декоративно-прикладное искусство»: 

2.2.1. В номинации «Пасхальная композиция»: 

1 место - Абакумова Михаила, обучающегося 3б класса МОБУ СОШ №6 

г.Тынды; 

1 место - Гайсарову Кристину, обучающуюся 5а класса МОБУ Лицей №8 

г.Тынды; 

1 место - Вульвач Марию, обучающуюся 8 класса МОБУ Лицей №8 г.Тынды; 

1 место - Замкову Злату, обучающуюся 7 класса МОБУ Лицей №8 г.Тынды; 

1 место - Завгороднего Виктора, обучающегося 4в класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды; 

2 место - Черняева Георгия и Иванову Таисию, обучающихся 3 класса МОБУ 

СОШ №6 г.Тынды;  

2 место - Угач Анастасию, обучающуюся 7а класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

2 место - Мишина Дмитрия, обучающегося 5 класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды;  

3 место - Дондукову Анастасию, обучающуюся 4б класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды; 

3 место - Кондрашову Яну, обучающуюся 4б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

3 место - Лакотош Ульяну и Орлову Анастасию, обучающихся 3б класса 

МОБУ СОШ №7 г.Тынды. 

2.2.2. В номинации «Пасхальная открытка»: 

1 место - Лютикова Павла, обучающегося 3в класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды;  

2 место - Корчагину Софью, обучающуюся 8 класса МОБУ Лицей №8 г.Тынды.  

2.2.3. В номинации «Пасхальное яичко»: 

1 место - Дьяченко Анастасию, обучающуюся 6а класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды;  

1 место - Вишневецкую Анну, обучающуюся 8 класса МОБУ Лицей №8 

г.Тынды;  

1 место - Сирееву Марию, обучающуюся 7 класса МОБУ Лицей № 8 г.Тынды; 

2 место - Лебедеву Екатерину, обучающуюся 3б класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды;  

2 место - Кабакова Станислава, обучающегося 6г класса МОБУ СОШ №7 

г.Тынды; 

2 место - Маммадову Ильгару, обучающуюся 7 класса МОБУ Лицей №8 

г.Тынды;  

2 место - Плаксину Елизавету, обучающуюся 8 класса МОБУ Лицей №8 

г.Тынды. 

3. Вручить сертификаты следующим участникам конкурса: 

Бакиной Ангелине, обучающейся 7б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Баленко Софии, обучающейся 6г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды;   

Бардиной Ульяне, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Беломестновой Варваре, обучающейся 7б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Белякову Илье, обучающемуся 4б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Богуновой Ксении, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Брованюк Даниилу, обучающемуся 3б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Бутыриной Валерии, обучающейся 7а класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Власову Александру, обучающемуся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Гишлакаевой Милане, обучающейся 5б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 



Горкуновой Екатерине, обучающейся 5в класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Гусевой Валерии, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Гусевой Дарье, обучающейся 3г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Десиновой Юлии, обучающейся 3в класс МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Золоторёвой Александре, обучающейся 5а класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Карпачёвой Анне, обучающейся 4б класса МОБУ СОШ № 6 г.Тынды; 

Колесниковой Ульяне, обучающейся 4б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Колобовой Елене, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Косых Полине, обучающейся 8а класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Кошевой Полине, обучающейся 5а класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Кубаревой Таисии, обучающейся 5г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Ларионовой Александре, обучающейся 5а класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Маргарян Рузанне, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Михайлик Софии, обучающейся 6в класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Морозовой Ульяне, обучающейся 8 класса МОБУ Лицей №8 г.Тынды; 

Бардиной Ульяне, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Нестеровой Диане, обучающейся 5 класса МОБУ Лицей №8 г.Тынды; 

Нурбоевой Анастасии, обучающейся 6г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Онофриичук Виктории, обучающейся 7б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Пегову Егору, обучающемуся 3б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Погосян Марианне, обучающейся 3г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Пономарёву Алексею, обучающемуся 3г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Резниченко Анастасии, обучающейся 6 класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Руденко Ксении, обучающейся 3г класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Рябухиной Ангелине, обучающейся 7б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Смолевой Валерии, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Сорокиной Екатерине, обучающейся 4б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Тарасовой Арине, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Тощенковой Варваре, обучающейся 3б класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Чапа Марине, обучающейся 8а класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Шуба Алисе, обучающейся 4б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды;  

Шуба Дмитрию, обучающемуся 4б класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

Юнусовой Виктории, обучающейся 5а класса МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Янкову Арсению, обучающемуся 3в класса МОБУ СОШ №6 г.Тынды. 

4. Выразить благодарность за содействие в проведении конкурса:  

Голоховой Надежде Леонтьевне, учителю технологии МОБУ Лицей №8 

г.Тынды; Ивановой Валерии Владимировне, учителю начальных классов 

МОБУ СОШ №6 г.Тынды; Муженко Виктории Васильевне, учителю начальных 

классов МОБУ СОШ №6 г.Тынды; Мовчан Татьяне Николаевне, учителю ИЗО 

МОБУ СОШ №6 г.Тынды. 

5.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ 

ИМК Пешкову И.А. 

 

 

И.о. начальника 

Управления образования                                                          Г.Н. Олешко 


